
Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums uz saulaino Horvātiju 2020 
 

 1 no 16 
 

Koncertceļojums uz saulaino  

HORVĀTIJU 
Horvātija ir skaista, saulaina un brīnišķīga valsts. Kristāldzidrās Adrijas 

jūras krasts ir veicinājis daudzu skaistu atpūtas vietu rašanos. Te cilvēki 

brauc baudīt, atpūsties, smelties iedvesmas un apbrīnot. Adrijas jūras 

piekraste, līkumota un līčiem izrobota, stiepjas 1777 km garumā (ja kartē to 

izmērītu ar nosacīti taisnu līniju, tās garums būtu tikai 600 km). Ievērojamu valsts teritorijas daļu 

aizņem Dināru kalni. Adrijas jūra ir bagāta ar lielākām un mazākām salām - pavisam to ir 1 185, no 

tām 66 ir apdzīvotas. Un par sauli runājot, Adrijas jūras piekrastē Horvātijā ir Eiropā visvairāk 

uzskaitīto un reģistrēto saules stundu gadā, kas šo skaisto Adrijas jūras apskaloto valsti padara par 

daudzu atpūtnieku paradīzi.  
 

ASTOŅU DIENU CEĻOJUMA PROGRAMMA ar autobusu 2020 
 

1.DIENA 
 

Naktī izbraukšana no Latvijas, no jums ērtas vietas.  
 

Brauciens cauri Lietuvai un Polijai. Pusdienu pauze poļu krodziņā. 
 

Nakts tranzītviesnīcā Polijā. 
 
 

2.DIENA 
 

Brokastis viesnīcā. 
 

Brauciens līdz Horvātijai. Vēlu vakarā ierašanās Horvātijā un iekārtošanās naktsmītnē jaunos 
apartamentos pie Trogiras - Okrug Gornji (pilsētiņa uz salas Adrijas jūrā), kur dzīvosiet visas 
piecas naktis. 
 

 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums uz saulaino Horvātiju 2020 
 

 2 no 16 
 

 

3.DIENA 
 

Brokastis. 
 

Diena Trogiras pilsētiņas iepazīšanai.  
 

Trogira mainīs jūsu priekšstatu par to, kādai patiesībā jāizskatās senai pilsētai pie Adrijas jūras. 
Horvātijā un Itālijā teju katra piejūras pilsēta piedēvē sev "senu vecpilsētu", bet tieši Trogirā ir 
lielākais daudzums unikālu vēsturisku ēku – piļu, torņu, senatnīgu ēku un tempļu. Tā ir pilsēta – 
muzejs. 
 

Īpaši jāuzsver katedrāle un zvanu tornis, pilsētas viduslaiku mūris ar vārtiem un 15. gadsimta 
cietoksnis. Te ir tik daudz dažādu laikmetu un stilu baznīcu, ka pētījumu objektu pietiek ilgam 
laikam. Pilsēta atrodas UNESCO aizsardzībā. 
 

 
 

 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums uz saulaino Horvātiju 2020 
 

 3 no 16 
 

 

Iespēja doties izbraukumā pa Adrijas jūru ar nelielu atpūtas kuģīti, apskatot vairākas mazās salas 
un piekrasti no cita skatu punkta, kā arī peldēties zilās lagūnās un piedalīties zivju piknikā. Cenā 
iekļauts - izbrauciens ar kuģi un pusdienas (zivs, salāti, maize, vīns, rakija).  
 

Brauciena biļete: 23 €/pers. 2019.gada cenas. 1 kuna ≈ 0,14 €. 
 

 
 

 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums uz saulaino Horvātiju 2020 
 

 4 no 16 
 

 

4.DIENA 
 

Brokastis. 
 

Izbraukuma ekskursija uz Plitvices ezeru nacionālo parku. Vietu, kas ir viena no skaistākajām 
pasaulē. Mēdz teikt, lai izbaudītu pasaku zemes virsū, jādodas uz Plitvices ezeriem Horvātijā – 
vietu, kur no skaistuma aizraujas elpa. Viss krāšņums gulst 16 ezeros, ko ieskauj biezie, zaļie meži, 
ūdenskritumos un brīnišķīgajās pastaigu takās. Ne velti Plitvices ezeru nacionālais parks iekļauts 
UNESCO mantojumā. Šī vieta tiek uzskatīta par vienu no skaistākajām pasaulē.  
 

Ieejas biļetes: bērniem līdz 7 gadiem – bezmaksas; bērniem no 7 līdz 18 gadiem – 120 kunas (17 €); 
pieaugušajiem grupās – 250 kunas (35 €). 2019.gada cenas. 1 kuna ≈ 0,14 €. 
 

Ieejas biļetē iekļauts: ieejas maksa Plitvices ezeru nacionālajā parkā; 1 brauciens ar kuģīti; 1 brauciens 
ar autobusu; negadījumu apdrošināšana; WC apmeklēšana.  
 

 
 

 

 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums uz saulaino Horvātiju 2020 
 

 5 no 16 
 

 

5.DIENA 
 

Brokastis. 
 
 

 

Šajā dienā pēc katra ceļotāja izvēles piedāvājam atpūtu pludmalē vai izbraukuma ekskursiju uz 
Dubrovniku (izbraukuma ekskursija ir iekļauta ceļojuma cenā). Dubrovniku šarmam vēstures 
gaitā pretoties nav varējuši daudzi slaveni cilvēki. Tā Lords Bairons nosaucis Dubrovnikus par 
Adrijas pērli, bet Bernards Šovs aizgrābtībā teicis sekojošus vārdus: „Ja kāds vēlas atrast paradīzi, 
tam jādodas uz Dubrovnikiem”. Dubrovniki atrodas Horvātijas dienvidos, uz pussalas Adrijas jūras 
piekrastē. Galvenais pievilkšanas spēks šeit ir pašai vecpilsētai, ko apjož biezi mūri. Kopš 1979. 
Gada Dubrovniki iekļauti UNESCO Pasaules mantojuma sarastā. 
 

Dubrovika ir atpazīstama ar saviem mūriem, kas apvij vecpilsētu. Pārsteidzoši, ka tie ir 
saglabājušies kopš 16.gs., kad tie tika pabeigti pēc vairāk kā divu gadsimtu darba. To biezums ir 4 
līdz 6 metri un atsevišķās vietās to augstums sasniedz pat 25 metrus! Turklāt kopējais mūra 
garums, kas slejas nepārtraukti, ir 1940 metri. 
 

Tā kā Dubrovnika bija ļoti iekārojama pilsēta gan venēciešiem, gan turkiem, kā arī citiem 
karotājiem, ar bieziem mūriem vien nepietika, lai nosargātu pilsētu. Tādēļ mūru ietvaros tika 
izvietoti vairāk kā 120 lielgabalu, 17 torņu, 4 vārti transportam, kā arī 5 bastioni. Lielāko daļu no 
minētās aizsardzības joprojām var apskatīt. 
 

Pilsētas senatnīgā gaisotne piesaista ne tikai tūristus, bet arī filmēšanas komandas. Piemēram, 
seriāls “Troņu spēles” (Game of Thrones)  izmantoja Dubrovniku kā filmēšanas vietu, kas īpaši 
varētu uzrunāt šī seriāla fanus. 2016. gada martā filmas “Zvaigžņu kari: Pēdējie Džedi” (Star Wars: 
The Last Jedi) daļa ainu filmētas tieši šajā pilsētā. Holivuda šķiet atzinusi Adrijas jūras pērli par 
piemērotu filmēšanai, jo arī 2017. gada sākumā notika uzņemšana filmai “Robins Huds”. 
 

Pastaiga pa Dubrovnikas vecpilsētas mūriem (pēc izvēles): bērniem līdz 18 gadiem un studentiem ar ISIC 
karti – 50 kunas (7 €); pieaugušajiem – 200 kunas (28 €). 2019.gada cenas. 1 kuna ≈ 0,14 €. 
 

 

 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums uz saulaino Horvātiju 2020 
 

 6 no 16 
 

 

 
 

 
 

 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums uz saulaino Horvātiju 2020 
 

 7 no 16 
 

 

6.DIENA 
 

Brokastis. 
 

Dienas iesākumā izbraukuma ekskursija uz Vranjača stalaktītu alu. Tā ir pārsteidzoša stalaktītu 
un stalagmītu pazemes pasaule. Alā iespējams novērot dažādus dabiski no stalaktītiem un 
stalagmītiem izveidojušos zvēriņus, kā arī senos alu zīmējumus. Vairāki stalaktīti laika gaitā 
saauguši kopā. Dziļā pazemes ala ir viens no iespaidīgākajiem apskates objektiem Horvātijā. 
Iespaidus grūti ielikt fotogrāfijās vai vārdos, tas ir jāredz katram pašam. 
 

Ieejas biļetes: bērniem – 40 kunas (6 €); pieaugušajiem – 60 kunas (8 €). 2019.gada cenas. 1 kuna ≈ 0,14 €. 
Šajā dienā līdzi jāņem silts džemperis vai jaka un slēgti apavi, jo alās ir ap +15 grādiem un vietām zeme ir mitra. 
 

 
 

 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums uz saulaino Horvātiju 2020 
 

 8 no 16 
 

 

Dienas turpinājumā Splitas iepazīšana un baudīšana. Splita ir pilsēta centrālajā Horvātijas 
piekrastes daļā, kas atrodas starp Zadaru un Dubrovniku. Tā ir otrā valsts lielākā pilsēta, kuras 
vēsturiskais centrs ir iekļauts UNESCO Pasaules mantojuma objektu sarakstā. Horvāti uzskata 
Splitu par unikālu pilsētu, kurā izpaužas visi iespējamie arhitektūras stili. 
 

 

Atpūta un suvenīru iegādāšanās Splitā. Meklējot suvenīrus tuviniekiem, vajadzētu atcerēties, ka 
Horvātijā tika izgudroti tādi priekšmeti kā pildspalva, vīriešu zīda zeķes un zīda kaklasaites, kurus 
plašā sortimentā piedāvā Splitas tirgotāji. Vēl noteikti ir jāatved gardos horvātu sierus un vietējā 
ražojuma vīnu. 
 

Pēc izvēles Splitā piedāvājam ekskursiju ar vietējo gidu. Cena: pēc vienošanās. 
 

 
 

 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums uz saulaino Horvātiju 2020 
 

 9 no 16 
 

 

Esot Horvātijā noteikti ir jānogaršo vietējās virtuves ēdieni. Horvātu virtuve ir slavena, 
galvenokārt, ar jūras veltēm un svaigiem dārzeņiem. Horvātijā ir labvēlīgs klimats vīnogu 
audzēšanai, no šīm vīnogām tiek radīts horvātu vīns, kas noteikti jānogaršo un jāpārved arī mājās. 
 

 
 

 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums uz saulaino Horvātiju 2020 
 

 10 no 16 
 

 

7.DIENA 
 

Brokastis. Došanās mājup. 
 
 

Brauciens cauri Slovēnijai, Austrijai un Čehijai. Nakts viesnīcā Polijā. 
 

8.DIENA 
 

Brokastis. 
 

Brauciens cauri Polijai un Lietuvai. Pusdienu pauze poļu krodziņā.  
 

Vēlu vakarā / naktī atgriešanās Latvijā. 

GRUPAS VADĪTĀJS, kurš pavadīs jūsu grupu būs parūpējies, lai arī autobusā pavadītais laiks būtu 
interesants un izzinošs. Interesanti stāsti, konkursi, spēles, un daudz pozitīvu emociju. 

 

 

Rezervējot šo programmu, jūsu kolektīvam Horvātijā tiks noorganizētas divas 
uzstāšanās - Trogiras galvenajā laukumā blakus katedrālei un kūrortpilsētā Okrug 
Gornji (uzstāšanās laiki un vietas tiks precizētas, tuvojoties ceļojumam). 
 

 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums uz saulaino Horvātiju 2020 
 

 11 no 16 
 

 

 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums uz saulaino Horvātiju 2020 
 

 12 no 16 
 

Apartamenti Horvātijā 
 

 

Naktsmītnes atrodas netālu no pludmales un 3,5 km attālumā no Trogiras vēsturiskā pilsētas centra. Lielākas 

grupas vienmēr tiek izmitinātas dažādās apartamentu ēkās un var gadīties, ka atstatums starp tām ir vairāku 

minūšu gājiena attālumā. Apartamenti pieder dažādiem apsaimniekotājiem, līdz ar ko, tie ir atšķirīgi un dažādi 

iekārtoti. Visos apartamentos ir aprīkota virtuve, kā arī gaisa kondicionētājs. Ne visās apartamentu ēkās ir 

balkoni un bezvadu internets. Tuvākais veikals, restorāni un bāri atrodas 200 metru attālumā no naktsmītnes. 

Bankomāts ir pieejams 200 metru attālumā. Pieejama regulāra laivu un autobusu satiksme uz Trogiru.  
 

Izmitināšana notiek 4-6 vietu apartamentos ar 2-3 istabām katrā. Vienā istabā tiek izmitinātas 2-3 

personas. Tuvojoties ceļojumam kolektīva kontaktpersonai nosūtīsim apartamentu shēmu, lai paši 

variet saplānot grupas izvietojumu. Brokastis grupai tiek pasniegtas kopīgi, ārpus apartamentiem. 

Izbraukšanas dienā mājup, brokastis tiek sagatavotas līdzi. 
 

Naktsmītnes, ko piedāvājam, ir budžeta klases, ar privātu vannas istabu katrā apartamentā. Ja grupa 

vēlas augstākas klases naktsmītnes, tad lūdzam sazināties ar mums un par papildu maksu mēs 

piedāvāsim izmitināšanu 3-5 zvaigžņu viesnīcās. 
 

 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums uz saulaino Horvātiju 2020 
 

 13 no 16 
 

 

 

 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums uz saulaino Horvātiju 2020 
 

 14 no 16 
 

 

 

 

C
EĻ

O
JU

M
A

 C
EN

Ā
 IE

K
ĻA

U
TS

 

Komfortabli 
transporta 

pakalpojumi 

 

“Travel Biiz” tūristu 
grupas vadītājs 

 

 
Maršruta plānošana 

un saskaņošana, 
ielūgums 

 
Ceļojuma medicīniskā apdrošināšana 

AAS “Baltijas apdrošināšanas nams” 
STANDARTA POLISE  

  
Visas programmā 

minētās izbraukuma 
ekskursijas 

 

Brokastis  
Polijā un Horvātijā 

 
2 naktis 3*** 
viesnīcā Polijā 

2-4 vietu numuri ar 
visām ērtībām  

 
5 naktis budžeta klases apartamentos 

Horvātijā netālu no pludmales 
 

4-6 vietu apartamenti ar 2-3 istabām katrā. 
Vienā istabā tiek izmitinātas 2-3 personas  

P
A

P
IL

D
U

 IZ
D

EV
U

M
I 

 Personīgie izdevumi 

 Suvenīri 

 Ieejas biļetes apskates objektos 

 Pārējās ēdienreizes 

8 dienu ceļojums ar autobusu 
datumi: 2020.gada jūlijs, augusts 

Izraukšanas no Latvijas: 

plkst. 4.00 no jums ērtas vietas 

C
EN

A
 

Dalībnieku skaits: 44-41 40-35 34-30 29-25 

Cena vienai personai: 459,00 € 495,00 € 530,00 € 585,00  € 

Šī programma 

VĒL NAV REZERVĒTA 

jūsu kolektīvam! 
 

Lai rezervētu šo programmu,  
sazinieties ar mums! 

 

 

Latviski runājošs pavadošais 
tūristu grupu vadītājs 

Personas datu apstrādi veicam saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu 
(ES) 2016/679 (2016. gada 27. aprīlis) par fizisku personu aizsardzību  

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti 

Patērētāju tiesību aizsardzības centrā izsniegtā speciālā atļauja (licence) Nr. T-2019-121 

Jūsu iemaksātās naudas drošību garantē AAS “Baltijas Apdrošināšanas Nams”. Polise Nr. 63.02.500028 
Cenas norādītas ar PVN. PVN aprēķināts saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 136.pantu  

"Īpašs nodokļa piemērošanas režīms tūrisma operatora sniegtajam pakalpojumam”. 
 

 Grozījumi programmā un cenā iespējami LR normatīvo aktu ietvaros. Attēliem ir ilustratīva nozīme. Apskates objektu secība var tikt mainīta, 
iepriekš nebrīdinot. Ceļojuma cena var tikt mainīta, ja mainās dalībnieku skaits! Cenas un/vai programma var tikt precizēta 20 dienas pirms 

ceļojuma datuma. Ieejas biļešu cenas apskates objektos var mainīties bez iepriekšēja brīdinājuma. 
Ja iepriekš rezervēts apskates objekts, tuvojoties ekskursijai, atsaka tūristu uzņemšanu, tad tūroperators patur tiesības aizvietot apskates 

objektu ar līdzvērtīgu vai atdot naudu par ieejas biļetēm, ja to cena ir iekļauta kopējā ekskursijas cenā. 

      Ceļojuma programma 

    Koncertceļojums uz saulaino Horvātiju 

“Travel Biiz” kontaktpersona 
 

Liene 
tel. +371 29125261 
 

e-pasts: liene@travelbiiz.com 

www.travelbiiz.com 

www.celoarsajutam.lv 

http://www.travelbiiz.com/par-mums/


Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums uz saulaino Horvātiju 2020 
 

 15 no 16 
 

CEĻOJUMA CENU TABULA 2020.GADĀ 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

Daži svarīgi jautājumi un atbildes uz tiem 
 

 
-Ar ko mēs brauksim?  
-“Travel Biiz” vairāku dienu ceļojumus dodas tikai ar ērtiem un atbilstošiem tūrisma klases 
autobusiem, kuru aprīkojums (kondicionieris, siltais ūdens u.c.) ir darba kārtībā. Vairāku gadu 
garumā, dodoties tuvākos un tālākos braucienos, esam pārliecinājušies, ka klientiem jāpiedāvā 
tikai kvalitatīvi autobusi, kuros ir patīkami ceļot.  
 

 
 
 

-Vai autobusā mums būs norādītas sēdvietas? 
-Nē, grupas braucienos mēs sēdvietas nenorādām. Tās izvēlaties paši. Tuvojoties braucienam, mēs 
Jums nosūtīsim sēdvietu shēmu, lai laikus varat saplānot ērtākās vietas. 
 
 

-Kur mēs gulēsim? 
-Informāciju par apartamentiem Horvātijā meklējiet programmas 12. un 13. lapā.  
-Tranzītviesnīcas pa ceļam izvēlamies tikai tādas, kas ir labi novērtētas un patīkamas nakšņošanai, 
pat ja tur jāpārlaiž tikai viena nakts. 
 

 

C
EN

A
 

Dalībnieku skaits: 44-41 40-35 34-30 29-25 

Cena 01.03.-01.06.2020 
un 25.09.-01.12.2020 
(izņemot maija brīvdienas)  

405,00 € 429,00 € 469,00 € 535,00  € 

Cena 27.04.-05.05.2020 415,00 € 440,00 € 479,00 € 545,00  € 

Cena 02.-16.06.2020 
un 10.-25.09.2020 

425,00 € 459,00 € 499,00 € 560,00  € 

Cena 16.06.-04.07.2020 
un 01.-10.09.2020 

439,00 € 475,00 € 510,00 € 575,00  € 

Cena 04.07.-31.08.2020 459,00 € 495,00 € 530,00 € 585,00  € 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums uz saulaino Horvātiju 2020 
 

 16 no 16 
 

-Kas pavadīs mūsu grupu? 
-Visos “Travel Biiz” ceļojums līdzi dodas profesionāls tūristu grupu vadītājs, kas, pirmkārt, 
parūpējās par visiem organizatoriskajiem jautājumiem. Otrkārt, grupas vadītājs būs sagatavojis 
ne tikai noderīgu informāciju, bet arī parūpējies par izklaides programmu autobusā. Konkrētu 
grupas vadītāju uzzināsiet dažas nedēļas pirms ceļojuma vai arī jau laikus varat pieteikties sev 
vēlamam ceļojuma pavadonim. 

 
-Vai cenā ir iekļauta ceļojuma apdrošināšana? 
-Jā, mēs apdrošinām visus savus ceļotājus un Standarta apdrošināšanas polise ir iekļauta kopējā 
ceļojuma cenā.. Sadarbībā ar AAS “Baltijas Apdrošināšanas Nams” sniedzam Jums optimālu 
ceļojuma apdrošināšanu bez pašriska, turklāt, ievērojami nesadārdzinot ceļošanas izmaksas. 

 
-Vai jārēķinās ar papildu piemaksām par izbraukuma ekskursijām ceļojuma laikā? 
-Nē, mēs saviem ceļotājiem neprasām papildus maksu par izbraukuma ekskursijām ceļojuma 
laikā. Jums papildus jāmaksā tikai par ieejas biļetēm apskates objektos. 

 
-Kā mēs uzzināsim ceļojuma detaļas un svarīgu informāciju? 
-Pāris nedēļas pirms brauciena mēs Jums nosūtīsim informatīvo vēstuli, kurā būs atgādināts gan 
par tādām svarīgām lietām kā izbraukšanas laiks, vieta, dokumenti, gan arī par dažādām 
praktiskām lietām un ieteikumiem. 
 
 

 
 

 
 

 
*** 

 

Informējam, ka SIA “IESPĒJU DARBNĪCA”  
(preču zīme “Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz””) 

ir saņēmusi 
 

Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegto  
speciālo atļauju (licenci)  

Nr. T-2019-121 
 

*** 
 


